
                                        

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/278/14                            

RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 09 maja 2014 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie 

Parku Krajobrazowego „Lasy Janowskie” 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.2013.594 j.t. z późn. zm. ) oraz art. 16  ust.4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. 2013. 627 j.t. z późn. zm. ) w związku z art. 80 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie województwa ( Dz. U. 2013. 596  j.t. z późn. zm. ) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co następuje: 

& 1. 

Uzgadnia się projekt uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie Parku 

Krajobrazowego „Lasy Janowskie”. Projekt uchwały przekazany do uzgodnienia stanowi 

załącznik do uchwały. 

& 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Edward Wermiński 

 


